
БРОЈ 13 
 

ISSN 1451-5733 

ФУДБАЛ 
 

Година 2025. БЕОГРАД, 21.7.2025.
 

С А Д Р Ж А Ј 

ОДЛУКЕ ИЗВРШНОГ ОДБОРА ФС СРБИЈЕ СА СЕДНИЦЕ 

ОДРЖАНЕ 21.7.2025. ГОДИНЕ. 

I Одлуке 

1. Одлука о попуњавању Прве лиге Србије за мушкарце .......... 02 

2. Одлука о верификацији оставке члана Извршног одбора 

Фудбалског савеза Србије Марка Здравковића ...................... 03 

3. Одлука о попуњавању упражњеног места у Извршном одбору 

Фудбалског савеза Србије ........................................................... 04 

4. Одлука о продужењу уговора са  Горданом Петрићем 

селектором У-19 репрезентације Србије ................................... 05 

5. Одлука о продужењу уговора са  Игором Матићем 

селектором У-17 репрезентације Србије ................................... 06 

6. Одлука о именовању Радована Кривокапића 

за селектора У-16 репрезентације Србије ................................. 07 

  



СТРАНА 2 ФУДБАЛ, 21.7.2025. БРОЈ 13 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (“Службени лист ФСС “Фудбал”,  

број 22/2021 и 9/2025) и члана 31. Пропозиција такмичења за првенство Прве лиге Србије  у 

фудбалу за такмичарску сезону 2025/2026 (Службени лист ФСС „Фудбал“, број  8/2025), Извршни 

одбор Фудбалског савеза Србије, на седници одржаној 21.7.2025. године, донео је  

 

ОДЛ УКУ  
О ПОПУЊАВАЊУ ПРВЕ ЛИГЕ СРБИЈЕ ЗА МУШКАРЦЕ 

 

 

Члан 1.  

ФК “Лозница” из Лознице, одређује се за новог члана Прве лиге Србије у такмичарској 

сезони 2025/2026, уместо ФК “Младост ГАТ” из Новог Сада, који је због проблема у 

финансијском пословању одустао од такмичења.  

 

Члан 2.  

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу ФСС “Фудбал”. 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

 

  



БРОЈ 13 ФУДБАЛ, 21.7.2025. СТРАНА 3 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (“Службени лист ФСС “Фудбал”,  

број 22/2021 и 9/2025), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије на седници дана 21.7.2025. 

године, донео је 

 

ОДЛ УКУ  
О ВЕРИФИКАЦИЈИ ОСТАВКЕ ЧЛАНА ИЗВРШНОГ ОДБОРА ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ 

МАРКА ЗДРАВКОВИЋА 

 

 

Члан 1.  

Верификује се неопозива оставка Марка Здравковића од дана 16. јула 2025. године на 

место члана Извршног одбора Фудбалског савеза Србије. 

 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

 

  



СТРАНА 4 ФУДБАЛ, 21.7.2025. БРОЈ 13 
 

 На основу члана 55. и члана 53. Статута Фудбалског савеза Србије (“Службени лист ФСС 
“Фудбал”,  број 22/2021 и 9/2025), Извршни одбор Фудбалског савеза Србије на седници дана 
21.7.2025. године, донео је 

 

ОДЛ УКУ  
О ПОПУЊАВАЊУ УПРАЖЊЕНОГ МЕСТА У ИЗВРШНОМ ОДБОРУ 

ФУДБАЛСКОГ САВЕЗА СРБИЈЕ  

 

 

Члан 1. 

 Упражњено место у Извршном одбору ФСС попуњава се у складу са чланом 53. Статута 
Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, број 22/2021 и 9/2025), а на предлог 
Фудбалског савеза Београда, именује се Никола Васиљевић за преостали део мандатног 
периода 2022-2026. 

 

Члан 2.  

 На првој наредној седници Скупштине ФСС биће верификован и потврђен избор Николе 
Васиљевића на место члана Извршног одбора ФСС за преостали део мандатног периода 2022-
2026. 

 

 

Члан 3.  

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

 

 

  



БРОЈ 13 ФУДБАЛ, 21.7.2025. СТРАНА 5 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, 

број 22/2021 и 9/2025), а у складу са писаним предлогом директора млађих репрезентативних 

селекција, Извршни одбор ФСС на седници одржаној 21.7.2025. године, донео је  

 

ОДЛ УКУ  
О ПРОДУЖЕЊУ УГОВОРА СА  ГОРДАНОМ ПЕТРИЋЕМ СЕЛЕКТОРОМ  

У-19 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ  

 

 

      Члан 1.   

Селектору У-19 (генерација играча 2007. годиште) репрезентације Гордану Петрићу 

продужује се уговор са Фудбалским савезом Србије до 30. јуна 2026. године.  

 

Члан 2.  

 Радни послови и задаци, права и дужности селектора У-19 репрезентације Србије 

одредиће се Уговором о професионалном односу између селектора и ФСС. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу ФСС „Фудбал“.  

 

       

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

 

  



СТРАНА 6 ФУДБАЛ, 21.7.2025. БРОЈ 13 
 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, 

број 22/2021 и 9/2025), а у складу са писаним предлогом директора млађих репрезентативних 

селекција, Извршни одбор ФСС на седници одржаној 21.7.2025. године, донео је  

 

ОДЛ УКУ  
О ПРОДУЖЕЊУ УГОВОРА СА  ИГОРОМ МАТИЋЕМ СЕЛЕКТОРОМ  

У-17 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ  

 

 

      Члан 1.   

Селектору У-17 (генерација играча 2009. годиште) репрезентације Игору Матићу 

продужује се уговор са Фудбалским савезом Србије до 30. јуна 2026. године.  

 

Члан 2.  

 Радни послови и задаци, права и дужности селектора У-17 репрезентације Србије 

одредиће се Уговором о професионалном односу између селектора и ФСС. 

 

Члан 3. 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у Службеном листу ФСС „Фудбал“.  

 

       

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

 

  



БРОЈ 13 ФУДБАЛ, 21.7.2025. СТРАНА 7 
 

 

На основу члана 55. Статута Фудбалског савеза Србије (Службени лист ФСС „Фудбал“, 

број 22/2021 и 9/2025) и Предлога директора млађих репрезентативних селекција, Извршни 

одбор ФСС, на седници одржаној дана 21.7.2025. године, донео је 

 

ОДЛ УКУ  
О ИМЕНОВАЊУ РАДОВАНА КРИВОКАПИЋА ЗА СЕЛЕКТОРА 

У-16 РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ СРБИЈЕ 

 

Члан 1.   

 За селектора У-16 репрезентације Србије  (генерација играча 2010. годиште) именује се 

Радован Кривокапић на период од 1.9.2025. године до 30.6.2026. године. 

 

Члан 2. 

Са селектором из члана 1. ове одлуке закључиће се Уговор о професионалном односу. 

 

Члан 3.  

 Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у Службеном листу ФСС 

„Фудбал“. 

 

 

           ПРЕДСЕДНИК 

        Драган ЏАЈИЋ, с.р. 

  

 

  



СТРАНА 8 ФУДБАЛ, 21.7.2025. БРОЈ 13 
 

 

CIP - Katalogizacija u publikaciji  
Narodna biblioteka Srbije, Beograd 

796.3( 497.11 ) 

FUDBAL / Fudbalski savez Srbije. - 2003, 
br. (1) (19. februar) - . - Beograd  
(Terazije 35) : Fudbalski savez Srbije, 
2003- (Beograd: DTA). - 24 cm 

Nastavak publikacije: Jugoslovenski fudbal 
(Beograd. 1956) = ISSN 0350-915X 

ISSN 1451-5733 = Fudbal 
COBISS.SR-ID 107563532 

Тираж 15 примерака 

Издаје: Фудбалски савез Србије, Београд, Теразије 35 • рачун: 325-9500600035914-75 

Телефон: 3233-447             • Уређује Стручна служба ФСС        • e-mail: admin@fss.rs 


